

## **KaPun LYS-ratapurjehdus Syysmakkara 7.9. 2019**

Tuuli ja aallokko rauhoittuivat sopivasti kisapäivän aamuna. Ennakkoon kilpailuun oli ilmoittautunut kolme venekuntaa. Uusia kilpailijoita ei aamun kipparikokoukseen mennessä ilmaantunut suurista odotuksista huolimatta.

Jarmo Ainali ja Veli Kärjä olivat hyvissä ajoin paikalla. Kilpailulautakuntaa mahdollisten protestien varalta tuli vahvistamaan myös Mattiveikko Salo, kansallinen kilpailutuomari ja Raahen Purjehdusseuran kommodori.

Kyseessä oli SPV:n kalenteriin avoimeksi ilmoitettu kilpailu, joten järjestelyt olivat sen mukaiset. Toiveissa luonnollisesti on, että vielä jonain kesänä kisoihin saapuisi merkittävä määrä vierailevia purjehtijoita. Ehkä Keskuskarin Marina-hankkeen valmistuttua näin tulee käymään. Nyt vieraista ei näkynyt merkkiäkään monen oman seuran seilaajankin jättäessä purtensa laituriin.

Ennakkoon kilpailun tulos vaikutti selvältä. H-vene on ylivoimaisesti nopein ja Kallan Kierron voittaja Omaru ottaa kakkossijan. Ensimmäisessä lähdössä yleensä peränpitäjänä seilaillut Fiona X nyt Antti Kaivosojan kipparoimana yllätti spinaakkerimanöövereissään epäonnistuneen Hoobotin, Omarunkin jäädessä selvästi kärkikaksikosta.

Toisessa purjehduksessa Lasse Kärjän ohjaama Hoobot meni menojaan, jättäen Fiona X:n puolen legin päähän. Sakari Kärjän Omarun vauhti ei nytkään riittänyt tasoituksellakaan kolmatta sijaa korkeammalle.

Hoobot vei Syysmakkaran voiton Fiona X:n onnistuessa kiilaamaan Omarun edelle. Hoobot voitti myös paremmalla purjehdusten yhteisajallaan kilpailun ensimmäisenä maaliin purjehtineiden palkinnon eli paukun.

Mainittakoon, että aito paukku on jäänyt purjehduskilpailujen historiaan, sillä enää kilpailussa ensimmäisenä maaliin ehtineelle ei ammuta tykillä, haulikolla eikä muullakaan tuliaseella voittolaukausta, vaan se on korvattu torven törähdyksellä.

Kilpailu oli myös toinen osakilpailu seuran LYS-mestaruudesta, Kallan Kierron lisäksi.

Kun Kallan Kierrossa toiseksi sijoittunut Sakari Rahjan Corona ei nyt kilpailuun osallistunut, jäi sille kesän kisoista saaliiksi vain Kallan Kierron ensimmäisenä maaliin saapuneen veneen eli paukun voitto. Koska Hoobot ei puolestaan ollut Kallan Kierrossa, eivät sen pisteet riittäneet kuin kolmanteen sijaan, Omarun viedessä mestaruuden ennen Fiona X:ää.

Palkinnot Kallan Kierron, Syysmakkaran ja KaPun LYS –mestaruuden osalta jaetaan seuran purjehduskauden päättäjäsissä Kalajoen Letolla, Meriheinä-majalla 28.9.

**SYYSMAKKARA 7.9.2019****Yhteistulokset**

PURJENRO	VENETYYPPI	VENE	PERÄMIES	MIEHISTÖ	LÄHTÖ 1	LÄHTÖ 2	PISTEET	SIJOITUS	LYS m-pisteet
A54676	Nauticat -S 300	Omaru	Sakari Kärjä	Teemu Kurikkala	3	3	6	3	3
FIN-3483	Finexpres83	FionaX	Antti Kaivosoja	Ilpo Nenonen	1	2	3	2	2
H-857	H-vene	Hoobot	Lasse Kärjä	Heikki, Juha ja Teuvo Santaholma	2	1	3	1	1
L-7750	Sunwind 29	Corona			dns	dns			5

**Paukkumaljan voittaja: Hoobot (parempi yhteisaika)**

**Kallan Kierto 10.8.**

Purje-numero	Venetyyppi	Veneen nimi	Perämies	Miehistö	Sija	LYS m-pisteet
A54676	Nauticat – S 300	Omaru	Sakari Kärjä	Heikki Santaholma	1	1
L-7750	Sunwind 29	Corona	Sakari Rahja	Kauno Salminen	2	2
FIN-3483	Finexpres83	FionaX	Ilpo Nenonen	Pirkko Pekuri-Nenonen	3	3
H-857	H-vene	Hoobot			dns	5

**Paukkumaljan voittaja: Corona**

**KaPu LYS-mestaruuskilpailun lopputulokset**

		KaPun LYS-mestaruuskisan pisteet		
Sija	Veneen nimi	Kallan Kierto	Syysmakkar a	Yhteensä
1	Omaru	1	3	4
2	FionaX	3	2	5
3	Hoobot	5	1	6
4	Corona	2	5	7